
NR. EMËRTIMI I LËNDËS

EMRI I 

PROFESORIT/  

KONSULENTIT

SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1

Hulumtimi i 

teknikave në Vizatim
Vesa Govori SALLA 202 17:00-19:30

2

Dizajn i Modës -

Konceptet e dizajnit të 

e Modës 1

Flora Loshi                         SALLA 01 16:00-18:00

3

Punëtori e Patronit 

dhe qepjes 1
Fjolla Qela P2 16:00-18:00

4
Arti I Fibrave 1  Florina Hoxha SALLA 01 18:00-19:30

5
Histori e Kulturës Labentina Shala P2 18:00-19:30

6

Punëtori 1 Gozde Bursaligil
Online

Bllok Sistem
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